

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonštrukcia kultúrnej pamiatky
Tatranskej galérie
- budova elektrárne v Poprade

naviac práce

Objednávateľ TATRANSKÁ GALÉRIA POPRAD

Zhotoviteľ ADOVE DEVELOPMENT, s.r.o. Poprad

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska
	8 282,99		0,00		0,00%
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
	11 181,11		0,00		0,00%
5	"M"			17	Ostatné
	10 328,76				0,00%
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	29 792,86				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 29 792,86

24 DPH 20,00 % z 29 792,86 5 958,57

25 Cena s DPH (r. 23-24) 35 751,43

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: "Rekonštrukcia kultúrnej pamiatky Tatranskej galérie -
- budova elektrárne" v Poprade

Zhotoviteľ: ADOVE DEVELOPMENT, s.r.o., Poprad

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
2	3	4	5	6	7	8

6 Vyspravenie vonk.stien oplotenia -pol.1

612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou + lepidlo	m2	151,200	5,50	831,60	0,336
622454521	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 50% štukových hladných	m2	151,200	14,67	2 218,10	9,991
622454852	vyspravenie betonovej čiapky na stenách oplotenia z prostého betonu tr. B20	m2	66,400	28,12	1 867,17	
622464112	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova Terrasil silikátová roztieraná jemnozrnná	m2	65,420	15,02	982,61	0,231
622491301	Náter fasádny tekutý Terranova silikátový dvojnásobný	m2	65,420	8,77	573,73	0,062

771 Podlahy z dlaždíc -pol. 2

771441015	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 100x200 mm	m	74,300	5,21	387,10	0,769
771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrch. úpravy alebo glaz. hlad.600x600mm	m2	176,000	5,86	1 031,36	0,619
771579792	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	15,430	2,23	34,41	0,000
5976498010	Dlaždice keramické 600x600	m2	204,946	32,75	6 711,98	1,859
5979990001	Dilatácia nerez 12,5	ks	12,000	81,12	973,44	0,000
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	91,383	4,35	397,52	0,000

21-M Elektromontáže -pol.3

210010102	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovac	m	140,000	2,200	308,00	0,000
3451206200	Lišta L 40	m	140,000	1,300	182,00	0,006
210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	3,000	4,300	12,90	0,000
3450201330	Spínač 1 vodotesný	ks	3,000	7,250	21,75	0,000
210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	10,000	6,120	61,20	0,000
3450330300	Dvojité zásuvka 16A/230V v krabicike na povrch	ks	10,000	8,050	80,50	0,001
210120403	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	2,000	4,220	8,44	0,000
3580760010	Istič LSN 10B/1 OEZ	ks	2,000	5,550	11,10	0,000
210120405	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	5,000	6,150	30,75	0,000
3580760180	Istič LSN 25B/3 OEZ	ks	1,000	21,150	21,15	0,000
3580760181	Istič LSN 32B/3 OEZ	ks	1,000	23,130	23,13	0,000
38273	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC	ks	3,000	58,650	175,95	0,001
210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	10,150	10,15	0,000
40579	Rozvodnica RNG-1N14	ks	1,000	13,350	13,35	0,001
210201002	Svietidlá žiarivkové pre priemysel žiarivkové stropné s krytom	ks	4,000	25,300	101,20	0,000
3480011980	Svietidlo prachotesné 2x TL-D36W	ks	4,000	45,340	181,36	0,000
3480728200	Svetelné zdroje Žiarivka T8 FT8/36W/840	ks	8,000	2,530	20,24	0,001
210800026	Kábel medený uložený pevne CYKYLo 450/750 V 3x1,5	m	70,000	0,715	50,05	0,000
3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	70,000	0,580	40,60	0,010
210800027	Kábel medený uložený pevne CYKYLo 450/750 V 3x2,5	m	140,000	0,690	96,60	0,000
3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	140,000	0,910	127,40	0,027
210800161	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	30,000	0,740	22,20	0,000
3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	30,000	3,460	103,80	0,014
MV	Murárske výpomoci	%	14,148	2,000	28,30	0,000
PDO	Doprava	%	8,436	4,000	33,74	0,000

PM	Podružný materiál	%	8,436	4,000	33,74	0,000
PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14,260	2,000	28,52	0,000
PSTR	Stratné	%	8,436	4,000	33,74	0,000
210010102	GSM -brána -prívod kábla	M	55,000	1,100	60,50	0,000
3451206200	Lišta L 40	m	140,000	1,200	168,00	0,006
210110021	zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	4,500	13,50	0,000
3450201330	Spínač 1 vodotesný	ks	3,000	6,630	19,89	

764 Konštrukcie klampiarske-pol.4

764230001	Lemovanie z poplastovaného plechu múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 350 mm - terasa	m	40,5	10,10	409,05
764250001	Žľaby z poplastovaného plechu pododkvapové polkruhové rš 250 mm	m	18,000	17,20	309,60
764311822	Demontáž povodných plechov v ploche nad 25 m2	m2	20,500	1,30	26,65

6 Úpravy povrchov -pol. 5

622464222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	131,500	12,250	1 610,875
622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zrna 2 mm	m2	9,000	22,100	198,900

767 Konštrukcie doplnkové kovové -pol.6

767000026	prestrešenie komína -tekosten.ocel.prof. + prekrytie komorkové sklo	ks	1,000	900,00	900,00
-----------	---	----	-------	--------	--------

21-M realizácia GSM brany -pol. 7

771441016	D+M gsm brána	ks	1,000	605,00	605,00
-----------	---------------	----	-------	--------	--------

21-M montaz svetidiel -pol. 8

771441017	montáž svetidiel v interieri TG	ks	1,000	3 750,00	3 750,00
-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------

21-M osadenie ústredne EPS-pol. 9

771441018	nová ústredňa EPS -D+M	ks	1,000	3 850,00	3 850,00
-----------	------------------------	----	-------	----------	----------

CELKOM

29 792,856

DPH20%

5 958,57

SPOLU s DPH

35 751,43